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výsledková listina

Sprint v Č. Vrbném a 7. ČP žáků ve sjezdu

České Vrbné C1 30.06.07  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 133009 Jordán František 91 DM SK Veselí 52.82     1:45.50     9
52.68     

2 108033 Pavlík Radek 92 DM 2 VSDK 54.18     1:48.76     5
54.58     

3 132049 Macíček Lukáš 93 ZS Val. Mez. 1:15.93   2:19.27     1
1:03.34   

4 108026 Macík Martin 90 DS 2 VSDK 54.74               
Nestart.  

5 052028 Slanina Vladimír 94 ZS L. Žatec Nedojel             
1:06.42   
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výsledková listina

Sprint v Č. Vrbném a 7. ČP žáků ve sjezdu

České Vrbné K1 ženy 30.06.07  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 039058 Polesná Jitka 90 DS 1 Loko Plz 49.84     1:41.34    36
51.50     

2 001005 Háková Jitka 80 1 Boh. Pha 51.03     1:41.66    28
50.63     

3 080004 Zástěrová Pavlína 93 ZS 2 So Písek 51.41     1:43.04    20
51.63     

4 001004 Mondeková Jana 78 1 Boh. Pha 51.53     1:43.96    12
52.43     

5 133011 Jordánová Pavlína 92 DM 3 SK Veselí 52.36     1:45.71     3
53.35     

6 133015 Večerková Nina 92 DM 3 SK Veselí 54.08     1:48.58     2
54.50     

7 033016 Polívková Hana 89 DS Blovice 57.31     1:50.15     8
52.84     

8 007035 Veselá Linda 80 2 Technika Praha 53.73     1:50.46     4
56.73     

9 001022 Janoušková Nikola 91 DM Boh. Pha 1:01.97   1:57.26     3
55.29     

10 043010 Svobodová Jana 93 ZS Č. Lípa 1:01.87   2:02.67     2
1:00.80   

11 064041 Paďourová Klára 94 ZS 3 Vys. Mýto 1:04.65   2:05.66     1
1:01.01   

12 007015 Krčílková Michaela 78 3 Technika Praha 1:09.16   2:08.02   
58.86     

13 119155 Bučkevičová Věra 94 ZS Olomouc 1:05.84   2:09.99     1
1:04.15   

14 119089 Krausová Tereza 93 ZS Olomouc 1:16.07   2:18.07   
1:02.00   

15 112011 Drábková Martina 95 ZM Kroměříž 1:18.21   2:30.20   
1:11.99   

16 001015 Čechová Šárka 87 Boh. Pha Nedojel             
1:01.58   

17 001020 Kulíšková Michaela 92 DM Boh. Pha Nedojel             
1:03.05   
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výsledková listina

Sprint v Č. Vrbném a 7. ČP žáků ve sjezdu

České Vrbné K1 muži 30.06.07  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 001026 Košťál Jiří 89 DS 2 Boh. Pha 42.35     1:24.60    53
42.25     

2 026007 Lagner Václav 88 1 Soběslav 43.17     1:26.39    45
43.22     

3 133009 Jordán František 91 DM 3 SK Veselí 43.94     1:30.97     9
47.03     

4 039041 Eisner Tomáš 87 1 Loko Plz 45.16     1:31.48    37
46.32     

5 007034 Vyhnánek Jiří 74 2 Technika Praha 45.26     1:32.05    29
46.79     

6 039055 Šindelář Pavel 70 1 Loko Plz 46.68     1:32.61    25
45.93     

7 001046 Trefný Jiří 82 2 Boh. Pha 48.99     1:36.17    21
47.18     

8 026006 Lagner Jiří 91 DM 2 Soběslav 47.79     1:38.14    17
50.35     

9 088015 Procházka Martin 78 3 Rožátova 51.87     1:39.74    13
47.87     

10 103019 Sosnar Jakub 94 ZS 3 KK Brno 49.92     1:40.86     8
50.94     

11 064038 Jílek Jan 93 ZS 3 Vys. Mýto 51.07     1:41.19     9
50.12     

12 001025 Míka Jan 84 Boh. Pha 50.74     1:41.71     8
50.97     

13 033005 Polívka Jan 86 2 Blovice 46.84     1:41.75     7
54.91     

14 119140 Hric Filip 93 ZS Olomouc 53.07     1:46.13     7
53.06     

15 133062 Horňák Antonín 93 ZS 3 SK Veselí 52.34     1:47.06     6
54.72     

16 064021 Suchánek Daniel 93 ZS 3 Vys. Mýto 53.81     1:47.63     6
53.82     

17 001037 Smolka Ondřej 94 ZS 3 Boh. Pha 54.00     1:48.61     5
54.61     

18 026028 Stefan Petr 92 DM 3 Soběslav 52.78     1:49.37     4
56.59     

19 103036 Švéda Jakub 93 ZS 3 KK Brno 53.85     1:50.94     5
57.09     

20 133056 Chabiča Martin 95 ZM 3 SK Veselí 58.53     1:55.07     4
56.54     

21 132003 Štec Daniel 94 ZS Val. Mez. 1:00.32   1:58.81     3
58.49     

22 103020 Hošek Ondřej 95 ZM KK Brno 57.74     2:00.38     2
1:02.64   

23 119054 Šrámek Jonatan 94 ZS Olomouc 1:03.08   2:01.22     1
58.14     

24 133058 Košík Michal 95 ZM SK Veselí 1:01.56   2:01.92   
1:00.36   

25 103031 Švéda Martin 95 ZM KK Brno 1:01.97   2:02.13   
1:00.16   

26 001018 Jelínek Šimon 94 ZS Boh. Pha 1:02.19   2:03.29     3
1:01.10   

27 103041 Satke Adam 94 ZS KK Brno 57.25     2:03.85   
1:06.60   

28 001016 Jelínek Filip 96 ZM Boh. Pha 1:02.53   2:06.19     2
1:03.66   
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výsledková listina

Sprint v Č. Vrbném a 7. ČP žáků ve sjezdu

České Vrbné K1 muži 30.06.07  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

29 030031 Habich Karel 94 ZS 3 VS Tábor 1:02.57   2:51.38     1
1:48.81   

30 108003 Střecha Petr 94 ZS VSDK Nedojel             
56.91     

31 052028 Slanina Vladimír 94 ZS 3 L. Žatec Nestart.            
1:01.76   

32 026029 Stefan Tomáš 95 ZM Soběslav 1:07.08             
Nedojel   

33 119056 Konečný Vojtěch 91 Olomouc Nedojel             
Nedojel   
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výsledková listina

Sprint v Č. Vrbném a 7. ČP žáků ve sjezdu

České Vrbné C2 30.06.07  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 108045 Veselý Petr 76 MT VSDK 45.80     1:32.45    18  17
057027 Mornštejn Roman 69 Obal Pce 46.65     

2 001040 Šálek Marek 86 MT Boh. Pha 45.75     1:32.59    10
048041 Říha Jan 87 Klášter. 46.84     

3 108060 Macík Jan 88 1 VSDK 48.07     1:36.20     9
108016 Machač Jiří 88 VSDK 48.13     

4 007046 Vaněček Tomáš 86 3 Technika Praha 53.22     1:44.54     2
007029 Peška Libor 87 Technika Praha 51.32     

5 064021 Suchánek Daniel 93 ZS 3 Vys. Mýto 59.05     1:59.89     1
064038 Jílek Jan 93 ZS Vys. Mýto 1:00.84   

6 132036 Žniva Marek 95 ZM Val. Mez. 1:03.53   2:04.57     1
132037 Zátopek Vladimír 95 ZM Val. Mez. 1:01.04   

7 001018 Jelínek Šimon 94 ZS Boh. Pha 1:06.05   2:07.30   
001037 Smolka Ondřej 94 ZS Boh. Pha 1:01.25   

8 132051 Franek Jakub 95 ZM Val. Mez. 1:08.84   2:16.69   
132053 Kristek Václav 96 ZM Val. Mez. 1:07.85   

www.results.cz



výsledková listina

Sprint v Č. Vrbném a 7. ČP žáků ve sjezdu

České Vrbné C1 - žáci 30.06.07  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 132049 Macíček Lukáš 93 ZS Val. Mez. 1:15.93   2:19.27    75
1:03.34   

2 052028 Slanina Vladimír 94 ZS L. Žatec Nedojel             
1:06.42   
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výsledková listina

Sprint v Č. Vrbném a 7. ČP žáků ve sjezdu

České Vrbné K1 ženy - žáci 30.06.07  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 080004 Zástěrová Pavlína 93 ZS 2 So Písek 51.41     1:43.04    60
51.63     

2 043010 Svobodová Jana 93 ZS Č. Lípa 1:01.87   2:02.67    53
1:00.80   

3 064041 Paďourová Klára 94 ZS 3 Vys. Mýto 1:04.65   2:05.66    47
1:01.01   

4 119155 Bučkevičová Věra 94 ZS Olomouc 1:05.84   2:09.99    42
1:04.15   

5 119089 Krausová Tereza 93 ZS Olomouc 1:16.07   2:18.07    38
1:02.00   

6 112011 Drábková Martina 95 ZM Kroměříž 1:18.21   2:30.20    34
1:11.99   
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výsledková listina

Sprint v Č. Vrbném a 7. ČP žáků ve sjezdu

České Vrbné K1 muži - žáci 30.06.07  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 103019 Sosnar Jakub 94 ZS 3 KK Brno 49.92     1:40.86    75
50.94     

2 064038 Jílek Jan 93 ZS 3 Vys. Mýto 51.07     1:41.19    68
50.12     

3 119140 Hric Filip 93 ZS Olomouc 53.07     1:46.13    62
53.06     

4 133062 Horňák Antonín 93 ZS 3 SK Veselí 52.34     1:47.06    57
54.72     

5 064021 Suchánek Daniel 93 ZS 3 Vys. Mýto 53.81     1:47.63    53
53.82     

6 001037 Smolka Ondřej 94 ZS 3 Boh. Pha 54.00     1:48.61    49
54.61     

7 103036 Švéda Jakub 93 ZS 3 KK Brno 53.85     1:50.94    46
57.09     

8 133056 Chabiča Martin 95 ZM 3 SK Veselí 58.53     1:55.07    43
56.54     

9 132003 Štec Daniel 94 ZS Val. Mez. 1:00.32   1:58.81    40
58.49     

10 103020 Hošek Ondřej 95 ZM KK Brno 57.74     2:00.38    37
1:02.64   

11 119054 Šrámek Jonatan 94 ZS Olomouc 1:03.08   2:01.22    35
58.14     

12 133058 Košík Michal 95 ZM SK Veselí 1:01.56   2:01.92    33
1:00.36   

13 103031 Švéda Martin 95 ZM KK Brno 1:01.97   2:02.13    31
1:00.16   

14 001018 Jelínek Šimon 94 ZS Boh. Pha 1:02.19   2:03.29    29
1:01.10   

15 103041 Satke Adam 94 ZS KK Brno 57.25     2:03.85    27
1:06.60   

16 001016 Jelínek Filip 96 ZM Boh. Pha 1:02.53   2:06.19    25
1:03.66   

17 030031 Habich Karel 94 ZS 3 VS Tábor 1:02.57   2:51.38    23
1:48.81   

18 108003 Střecha Petr 94 ZS VSDK Nedojel             
56.91     

19 052028 Slanina Vladimír 94 ZS 3 L. Žatec Nestart.            
1:01.76   

20 026029 Stefan Tomáš 95 ZM Soběslav 1:07.08             
Nedojel   
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výsledková listina

Sprint v Č. Vrbném a 7. ČP žáků ve sjezdu

České Vrbné C2 - žáci 30.06.07  
poř reg jméno nar VK VT oddíl čas součet body body body

1 064021 Suchánek Daniel 93 ZS 3 Vys. Mýto 59.05     1:59.89    60
064038 Jílek Jan 93 ZS Vys. Mýto 1:00.84   

2 132036 Žniva Marek 95 ZM Val. Mez. 1:03.53   2:04.57    53
132037 Zátopek Vladimír 95 ZM Val. Mez. 1:01.04   

3 001018 Jelínek Šimon 94 ZS Boh. Pha 1:06.05   2:07.30    47
001037 Smolka Ondřej 94 ZS Boh. Pha 1:01.25   

4 132051 Franek Jakub 95 ZM Val. Mez. 1:08.84   2:16.69    42
132053 Kristek Václav 96 ZM Val. Mez. 1:07.85   
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